COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE CREDENCIAMENTO Nº. 01/2015 - FME

 Às quinze horas e trinta minutos, do vigésimo quarto dia, do mês de março de dois mil e quinze

(24/03/2015), na sala de licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ, SC reuniram-se os membros

da Comissão de Licitaçõesdesignada pela Portaria 1451/2015 (alterada pela Portaria 1479/2015), sob a

presidência da Sra. Pamela A. Campregher Floriano, estando presentes os membros Andrea Taise Franz e

Bárbara Luiza Poffo de Azevedo para abertura dos envelopes de Habilitação/Credenciamento do processo

licitatório nº. 01/2015 – FME.

 Entregaram os envelopes os seguintes profissionais: JONATHAN BARTH CPF Nº 083.961.999-57,

RODRIGO VIEIRA CPF Nº 040.932.529-55, WALDIR KLITZKE CPF Nº 308.421.589-87, LEONARDO

TRAVAGLIA CPF Nº 080.470.329-92 e JOANA PAULA MATTEDI LARGURA CPF Nº 027.460.619-45.

A Senhora Presidente solicitou aos presentes que rubricassem os envelopes e que conferissem sua

inviolabilidade.

Na sequência, a senhora presidente iniciou a abertura dos envelopes para análise dos documentos, sendo

que os seguintes profissionais atenderam as condições do edital: JONATHAN BARTH CPF Nº 083.961.999-57,

RODRIGO VIEIRA CPF Nº 040.932.529-55, WALDIR KLITZKE CPF Nº 308.421.589-87 e LEONARDO

TRAVAGLIA CPF Nº 080.470.329-92

Nesse sentido, restaram credenciados os seguintes profissionais nas respectivas modalidades:

JONATHAN BARTH

Item Unid Descrição:

Prestação De Serviços De Arbitragem Nas Diferentes Modalidades

Valor Unitário em

R$

02 JOGO ASSISTENTE DE FUTEBOL DE CAMPO 80,00

03 JOGO MESÁRIO/APONTADOR FUTEBOL/

FUTSAL/VOLEIBOL/HANDEBOL

45,00

04 JOGO ARBITRO DE FUTEBOL SUÍÇO 70,00

05 JOGO ARBITRO DE FUTEBOL DE AREIA 70,00

06 JOGO ARBITRO FUTSAL 80,00

07 JOGO ARBITRO DE VÔLEI / FUTEVÔLEI / VÔLEI DE AREIA 90,00

09 DIÁRIA ARBITRO DE JOGOS DE MESA 150,00

10 DIÁRIA ARBITRO DE ESPORTE ESCOLAR / COMUNITÁRIO 150,00

RODRIGO VIEIRA

Item Unid Descrição:

Prestação De Serviços De Arbitragem Nas Diferentes

Modalidades

Valor Unitário

em R$

01 JOGO ARBITRO DE FUTEBOL DE CAMPO 150,00

02 JOGO ASSISTENTE DE FUTEBOL DE CAMPO 80,00

03 JOGO MESÁRIO/APONTADOR FUTEBOL/

FUTSAL/VOLEIBOL/HANDEBOL

45,00

04 JOGO ARBITRO DE FUTEBOL SUÍÇO 70,00

05 JOGO ARBITRO DE FUTEBOL DE AREIA 70,00

06 JOGO ARBITRO FUTSAL 80,00

07 JOGO ARBITRO DE VÔLEI / FUTEVÔLEI / VÔLEI DE AREIA 90,00

10 DIÁRIA ARBITRO DE  ESPORTE ESCOLAR / COMUNITÁRIO 150,00

WALDIR KLITZKE

Item Unid Descrição:

Prestação De Serviços De Arbitragem Nas Diferentes

Modalidades

Valor Unitário

em R$

01 JOGO ARBITRO DE FUTEBOL DE CAMPO 150,00

02 JOGO ASSISTENTE DE FUTEBOL DE CAMPO 80,00

03 JOGO MESÁRIO/APONTADOR FUTEBOL/

FUTSAL/VOLEIBOL/HANDEBOL

45,00

04 JOGO ARBITRO DE FUTEBOL SUÍÇO 70,00

05 JOGO ARBITRO DE FUTEBOL DE AREIA 70,00

06 JOGO ARBITRO FUTSAL 80,00

09 DIÁRIA ARBITRO DE JOGOS DE MESA 150,00

10 DIÁRIA ARBITRO DE  ESPORTE ESCOLAR / COMUNITÁRIO 150,00

LEONARDO TRAVAGLIA

Item Unid Descrição:

Prestação De Serviços De Arbitragem Nas Diferentes

Modalidades

Valor Unitário

em R$

02 JOGO ASSISTENTE DE FUTEBOL DE CAMPO 80,00

03 JOGO MESÁRIO/APONTADOR FUTEBOL/

FUTSAL/VOLEIBOL/HANDEBOL

45,00

04 JOGO ARBITRO DE FUTEBOL SUÍÇO 70,00

05 JOGO ARBITRO DE FUTEBOL DE AREIA 70,00

06 JOGO ARBITRO FUTSAL 80,00

07 JOGO ARBITRO DE VÔLEI / FUTEVÔLEI / VÔLEI DE AREIA 90,00

10 DIÁRIA ARBITRO DE ESPORTE ESCOLAR / COMUNITÁRIO 150,00

Restou inabilitada no certame a profissional JOANA PAULA MATTEDI LARGURA, tendo em vista

que não apresentou a Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme exigência do item 4.3.2, letra “c” do

edital. No entanto, nos termos do item 5.1.4 do Edital, poderá a profissional, durante todo o período de vigência

do mesmo, apresentar nova documentação para credenciamento escoimada dos vícios que culminaram na

inabilitação.

 Nada mais havendo, a Senhora Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e

achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

PAMELA A. CAMPREGHER FLORIANO

Presidente

ANDREA TAISE FRANZ

Secretária

BARBARA L. POFFO DE AZEVEDO

Membro